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QENDRA KOMBËTARE E TRANSFUZIONIT TË GJAKUT TIRANË 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri    Qendra Kombetare e Transfuzionit te Gjakut 

Adresa   Rruga Lord Bajron, Laprakë, Tiranë  

Tel/Fax  +355 4 2389900 

E-mail   qktgj@shendetesia.gov.al,  

Pergjegjesi per prokurim: Matilda Bici 

Email: matilda.bici@qktgj.gov.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur mbi kufirin e lartë monetar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-38390-02-18-2025 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje kite reagente për testimin me metodën NAT 

(përfshirë vënien në përdorim të aparateve sipas specifikimeve teknike)” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 33696500-0 Reagent per laborator 
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6. Fondi limit: 79,880,000 (shtatëdhjetë e nëntë milion e tetëqind e tetëdhjete mijë) Lekë pa TVSH. 

ose fondi limit në Euro (sipas kursit të këmbimit nga BSH): 806,624.26 (teteqind e gjashte mije e 

gjashteqind e njezet e kater pike njezet e gjashte) Euro pa Tvsh 

SHËNIM: (Sipas Bankës së Shqipërisë VLERA E KËMBIMIT VALUTOR datë 17.02.2025 99.03) 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj duke filluar 

nga data e nënshkrimit te Marrveshjes kuadër. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 21.03.2025   Ora:11:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X  

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha 

 

 

 

 

 

 

 

 


